
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
LITICE B  a LITICE C na turnaji 14.1.1.liga 
TJ Plzeň Litice B : TJ Plzeň Litice C  3:0 (2:0) Góly domácích : Strejc 2x, Kudlič. 
Pikatní souboj se odehrál v neděli na palubovce pražské Slavie. Utkaly se spolu oba 
litické týmy a to z rozdílných konců tabulky. Zatímco B vládne 1.lize, C se potácí na 
opačném konci žebříčku. Zápas tomuto postavení však vůbec neodpovídal,Céčko si vedlo velmi 
dobře a favorita řádně potrápilo. Naštěstí jsme dali 3 góly,které rozhodly.  Utkání bylo 
lehce vyhecované,nic jsme si nedali zadarmo,ale vše se odehrálo v kamarádském,fair play 
duchu. 
 
TJ Plzeň Litice B : HC President  4:3 (2:1) Góly domácích : Soukup 2x, Vychron 2x. 
Opět zápas se soupeřem ze dna tabulky. Protihráči praktikovali "prešovský beton" a svoji 
zónu postavili těsně před vlastní obranný kruh. Vyráželi nejen do rychlých brejků,ale 
dokázali i delší dobu držet balón na svých holých. V závěru soupeř dokonce vyrovnal,ale my 
dokázali vzápětí odpovědět vítězným gólem. Uznání dnes patří M.Soukupovi - svátečnímu 
střelci,za dva góly. 
Vedeme tabulku stále bez ztráty bodu se 7-mi bodovým náskokem na druhou Hostivař (- 
Tome,prosím toto ověř). 
Sestava : Vokurka,Brada,Čech,Dolejš,Soukup,Vychron,Strejc,Kudlič,Levý./Jenda/. 
Litice C - Kadaň  3:3 (1:1) Góly: Nicklas, Heger, Kordík  

Dále hráli: Nečas, Straka, Kozák, Karnold/Neči/. 

Liga dorostenců 14.1.na Slavii 
Plzeň Litice A - Mnichovice 7:7 (2:2) 
Góly: Sochor 2x, Kasl 2x, Hes, Gerlický, Špilar 
 
 
 
 



 
 
 
Dva dosud neporažené týmy, utkání nahoru a dolů, dynamické, plné soubojů. Vyhrát mohly oba 
týmy, remíza je asi spravedlivá. 
 
Plzeň Litice A - Slavia Praha 4:7 (1:3) 
Góly: Kasl 2, Sochor 2 
 
Hlava vyčištěná bojem s Mnichovicemi a s ní spojená nesoustředěnost, soupeř hrající na 
maximu možností, zranění Gerlického, jen jeden střídající, čtvrtý zápas ten den v nohách 
O. Hese, to vše hrálo do karet, ale nikoliv nám. První prohra, která může mrzet v konečném 
součtu, nicméně zajíci se počítají až po honu!  
 
Hráli: Kilián Vít, Štál, Hes, Kasl, Šimek, Homolka, Gerlický 1x, Sochor, Špilar 
 
Plzeň Litice B - President Praha 2:2 (2:1) 
Góly: Bystřický, Polívka 
 
My jsme byli lepší! Měli jsme vyhrát! Škoda, škoda... 
 
Plzeň Litice B - Mnichovice 1:5 (1:3) 
Gól: Bystřický 
 
S jedním hráčem navíc na lavičce, proti horkému favoritovi soutěže složenému že 3 klubů 
... kluci dřeli, opravdu dřeli nadoraz!  
 
Hráli: Skála, Bystřický, Löffler, Tomášek, Kilián Vojta/Levý/ 
 
Starší žáci 13.1.Chodov 
 
SESTAVA :LITICE "B" 
Valenta T., Svoboda, Malát, Dudák, Šimek, Hudec, Bartík, Březina 
 
Litice "B" - Slavia Praha 0:5 [0:2] 
Litice "B" - Litice "A" 3:4 [2:1] 
GÓLY : 
Šimek 2x,Batík – Homolka,Šesták,Barcal L.,Beran 
Kluci v zápase se Slavií podali výborný výkon. Sice skóre neodpovídá, ale náš problém je 
dávat góly. V druhém zápase proti našemu áčku jsme prolomili zábrany a dali góly a "A" tým 
potrápili.  
 
SESTAVA :LITICE "A" 
Bílek, Šesták, Levý, Valenta D.,Beran, Kačírek, Barcal, Oliberius, Homolka 
 
Litice "A" - Hostivař 1:2 [0:1] 
Gól :Kačírek 
Nejdůležitější zápas haly kluci sice prohráli a přišli o finálovou skupinu ,ale rozhodně 
se nemají za co stydět. Byl to zatím nejlepší zápas haly ,co kluci letos odehráli. 
 
Litice "A" - Litice "B" 4:3 [2:1] 
První zápas skupiny o u umístění kluci zvládli a získaly první body. 
 
Na závěr chci jen napsat, že je krása pozorovat kluky, jak bojují se silným soupeřem a 
rvou se o každý balónek. Fakt paráda!! VRKY.  
 
 

Mladší žáci – 13.1.Rakovník 4. kolo halové sezony Mladších žáků    

Litice A – Litice B  4:0 (2:0)    

Martin Houška 2, Váša Královec, Bolek Škaloud   

 

 



 

 

Litice A – Kadaň kluci  8:0 (4:0) 

Martin Houška 3, Váša Královec 2, Lukáš Hofman 2, Bolek Škaloud     

Litice A – Rakovník  3:1 (2:0)     

Lukáš Hofman 2, Martin Houška 

Litice A – Kadaň dívky 10:0 (6:0) 

Bolek Škaloud 3, Váša Královec 3, Lukáš Hofman 2, Martin Houška, Ota Gerlický  

Náš první letošní výjezd do Rakovníka byl tentokrát hodně ovlivněn velkou marodkou. Nakonec se s tím 

kluci popasovali velmi dobře. Z řad přípravky jsme si vypůjčili Martina Houšku, a ten se osvědčil. Měli jsme 

dva hráče na střídání, takže všichni kluci byli v tempu. S Rakovníkem jsme opět odehráli krásný zápas, kdy 

se hra přelévala na obě strany. V zápase jsme měli převahu a podařilo se nám zápas strhnout na naši 

stranu. Musím kluky pochválit hlavně za to, že už před zápasem se mezi sebou hecovali a pak v tom samém 

duchu prožívali i celý zápas. 

Sestava: Jirka Červený, Lukáš Hofman, Bolek Škaloud, Vašek Královec, Ota Gerlický, Honza Spurný, Martin 

Houška  /Saša/. 

LITICE B: Linková A., Polanský O., Nágr D., Duchková J., Brejchová D., Matějovic J., Šimek V., Žítková A., Hofman M., 

Nágr T., Keberdlová T.  

Litice B - Rakovník 0:2 

Litice B - Litice A 0:7 

Litice B - Kadaň holky 0:0  

Litice B - Kadaň kluci 0:5 

Přestože výkon v prvním zápase byl nadějný, vítězství nám nepřinesl. V žádném zápase předposledního turnaje jsme 

nedokázali skórovat. Dočkáme se příště? Libor.  

Přípravka v Plzni na 11.ZŠ 14.1. 

Litice A: Antonín Reischig, Martin Houška, Lukáš Pörner, Aneta Paroubková, Jakub Fiala, , Jakub Reiser, Michal 

Smeták - gólman    

Litice A – Kadaň               3:3 

Litice A – Rakovník A      4:1 

Litice A – Rakovník B      2:1 

Litice A – Bolevec           2:1 

Litice A – Litice B             3:1  

Góly: Martin Houška 9x, Jakub Fiala 1x, Aneta Paroubková 4x 

Nejužitečnější hráčka: Aneta Paroubková 

 

 



 

 

Litice B: 

Hráli: Vojtěch Babják, Ondřej Veselý, Filip Zimla, David Čása, Antonín Špalek, Jan Kordík, Tereza Kudrnová– gólmanka 

Litice B – Kadaň              4:1 

Litice B – Rakovník A      3:1 

Litice B – Rakovník B      2:1 

Litice B – Bolevec           5:2 

Litice B – Litice A            1:3    

 Góly: Vojtěch Bablák 2x, Ondřej Veselý 5x, Antonín Špalek 2x, Jan Kordík 4x, David Čása 1x, Filip Zimla 1x    

Nejužitečnější hráč: Jan Kordík 

Litice A na 1. místě a Litice B na 2. místě. -Marek, Kuba a Honza. 

Starší žákyně v Chodově 14.1. 

Litice - Slavia 1:5 (0:2) 
Gól: Duchková 
 
Litice - Praga 4:3 (2:1) 
Góly: Duchková 1+P, Cislerová a Sýkorová 
 
Hrály: Pospíšilová, Kudrnová, Duchková, Bystřická, Cislerová, Nocarová, Sýkorová, Rutová a 
Linková  
 
V prvním zápase na nás Slavie doslova vlétla a naše holky nestíhaly odrážet útoky. 
Soupeřky nastoupily bez brankářky a jejich jedna hráčka v poli navíc byla znát. Anička v 
brance opět čarovala ,a tak jsme v poločase prohrávali jen 2:0. Ve druhé půli jsme se 
dostali více do hry, ale nedokázali jsme dát branku ze hry. Ze tří rohů jsme dokázali 
skórovat jen jednou.  
 
Druhý zápas proti Pragovce jsme začali odvážněji a v 6. minutě, po střele Cislerové, jsme 
vedli 1:0. Soupeřky odpověděly gólem z rohu, ale po rychlé rozehře nám vrátila vedení 
Duchková. Ve druhé půli jsme po několika šancích zvýšili na 3:1 střelou Sýkorové. Pragovka 
snížila po chvíli brankou ze hry. Další náš gól přidala z penalty Duchková. Soupeřky znovu 
snížily a po ubráněném rohu slavíme vítězství 4:3! Holky gratulace a díky! Car. 
 
Na ME v Antverpách skončili muži ČR pátí,čímž zajistili skupinu A pro příště.V úspěšném 
týmu byl i náš Adam Uhlíř.Blahopřejeme! 
 
Nejbližší akce: ME žen v Praze! Ještě jsou volná místa! 
 

 

 


